
 

Beran 

21. 3. až 20. 4. 

Býk 

21. 4. až 21. 5. 

Blíženci 

22. 5. až 21. 6. 

Rak 

22. 6. až 22. 7. 

Lev 

23. 7. až 22. 8. 

Panna 

23. 8. až 22. 9. 

Váhy 

23. 9. až 23. 10. 

Štír 

24. 10. až 22. 11. 

Střelec 

23. 11. až 21. 12. 

Kozoroh 

22. 12. až 20. 1. 

Vodnář 

21. 1. až 20. 2. 

Ryby 

21. 2. až 20. 3. 

Nebudete se ani omylem 

rozčilovat kvůli drobnostem. 

Dnešní den toužíte strávit s lidmi, 

kteří vás dokážou rozesmát. 

Před spánkem si dopřejte 

procházku na čerstvém vzduchu. 

Přijdete na jiné myšlenky 

a získáte nadhled nad svými 

starostmi. 

Ve finanční sféře byste měli 

projevit více rozvážnosti, než je 

vám vlastní. Budete mít sklony 

utrácet a neplánovaně vydávat 

větší sumy peněz. 

Zvýšené příjmy vás přesvědčily, 

že vaše snaha má smysl. Pořiďte 

si něco luxusnějšího 

a odpočívejte. 

Potřebujete se naučit odpočívat, 

ale zatím se vám to příliš nedaří. 

Nelíbí se vám představa, že 

byste vypadli z tempa. 

Energie vám neschází, ale dnes ji 

nechcete využívat jen pro plnění 

povinností. Pokud vás něco 

nebaví, odsuňte to na neurčito. 

Můžete mít zvýšenou spotřebu 

cukru. Pokud máte nadváhu nebo 

genetické sklony k cukrovce, 

raději slazení vědomě omezte. 

Finanční situace se zatím 

nelepší. Nejste na tom ale nijak 

špatně a hřeje vás pocit, že v 

nouzi můžete čerpat z rezerv. 

Nyní by vám stačily i nižší příjmy. 

Nepolevujte však ve svém úsilí, 

abyste měli rezervy na horší 

časy. 

Vytrvale kráčíte po cestě 

k finančnímu přilepšení. 

Nechystáte se polevit ani během 

odpoledne. 

Problémy vám bude dělat tvářit 

se mile na nepříjemné lidi. 

Přetvařování vám zkrátka nejde, 

i když by přineslo výhody. 

Odpoledne si dávejte pozor na 

poranění o ostré předměty. 

Největší rizika na vás mohou 

číhat při kuchyňských pracích. 


